
 
 

 

Av. Professor Walter Ribas de Andrade, 555 – CEP: 07752-000 – CENTRO, CAJAMAR-SP – Telefone: (11) 
4446-6148. E-mail: licitacoes@camaracajamar.sp.gov.br 

 

 

Pregão Eletrônico 05/2024  

Processo 1921/2024 

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO “SINE DIE” 

 

 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR/SP, por intermédio de seu (sua) 

pregoeiro (a), torna público que, realizará SUSPENSÃO DO PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 05/2024 – cujo objeto é a Contratação de empresa especializada 

na prestação de serviços técnicos de tratamento e gestão de arquivos, conversão 

digital, fornecimento de tecnologia e treinamento à Câmara Municipal de Cajamar, 

conforme a Lei 14.133/2021 e na Resolução da Câmara Municipal de Cajamar nº 248, de 

20 de junho de 2024. 

 

 A Equipe de Apoio e seu (sua) Pregoeiro (a) comunicam aos interessados a 

SUSPENSÃO “SINE DIE” do certame em epígrafe para diligenciar sobre possíveis 

adequações no Edital e seus anexos. A nova data de abertura para propostas e sessão 

pública será devidamente publicada, em momento oportuno, nos meios oficiais, na forma 

da Lei 14.133/21 e Resolução CMDC n. 248 de 20 de junho de 2024. 

 

 

 

Heni Dias Moraes 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

Cajamar-SP, 24 de outubro de 2024.  

 


